



It-Wit ApS

Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg
CVR-nr. 26278414

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2020

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

It-Wit ApS

Automatikvej 1, 3.

2860 Søborg

CVR-nr.: 26278414

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.065 t.kr. mod et overskud på 1.056 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden, og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra sin ejer har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.809.812	2.906.628
Personaleomkostninger	1	(2.140.749)	(1.796.846)
Af- og nedskrivninger		(72.183)	(33.081)
Driftsresultat		596.880	1.076.701
Andre finansielle indtægter	2	773.460	294.086
Andre finansielle omkostninger		(3.093)	(2.743)
Resultat før skat		1.367.247	1.368.044
Skat af årets resultat	3	(302.288)	(311.821)
Årets resultat		1.064.959	1.056.223
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		64.959	56.223
Resultatdisponering		1.064.959	1.056.223

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.631	210.824
Materielle aktiver	4	483.631	210.824
Deposita		19.228	19.228
Finansielle aktiver		19.228	19.228
Anlægsaktiver		502.859	230.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.959.702	1.301.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.715.632	1.174.199
Andre tilgodehavender		699	699
Periodeafgrænsningsposter		56.125	20.363
Tilgodehavender		3.732.158	2.497.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	437.000
Værdipapirer og kapitalandele		0	437.000
Likvide beholdninger		86.393	170.432
Omsætningsaktiver		3.818.551	3.104.466
Aktiver		4.321.410	3.334.518

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		931.774	866.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.056.774	1.991.815
Udskudt skat		47.830	44.188
Hensatte forpligtelser		47.830	44.188
Anden gæld		28.853	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.853	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		292.900	335.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.178.713	68.382
Skyldig selskabsskat		298.646	318.367
Anden gæld		417.694	576.266
Kortfristede gældsforpligtelser		2.187.953	1.298.515
Gældsforpligtelser		2.216.806	1.298.515
Passiver		4.321.410	3.334.518

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	866.815	1.000.000	1.991.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	64.959	1.000.000	1.064.959
Egenkapital ultimo	125.000	931.774	1.000.000	2.056.774

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.569.600	1.718.834
Pensioner	553.400	53.400
Andre omkostninger til social sikring	18.689	21.130
Andre personaleomkostninger	(940)	3.482
	2.140.749	1.796.846
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.050	29.086
Dagsværdireguleringer	742.410	265.000
	773.460	294.086

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	298.646	318.367
Ændring af udskudt skat	3.642	(6.546)
	302.288	311.821

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	622.393
Tilgange	344.990
Kostpris ultimo	967.383
Af- og nedskrivninger primo	(411.569)
Årets afskrivninger	(72.183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(483.752)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.631

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
